
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 21.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 02/08/05. 

MAZACÍ PŘÍSADA PRO DIESELMOTORY 
Diesel-Schmier-Additiv 

POPIS PRODUKTU Se zvyšujícím se používáním dieselových paliv s nízkým obsahem síry dochází 
ve vysokotlakých vstřikovacích systémech („čerpadlo-tryska“ a Common Rail), 
které jsou v osobních i užitkových vozidlech namontovány a jsou mazány právě 
těmito palivy, ke zvýšenému opotřebení. Přísada je kombinace účinných látek 
přizpůsobená pro přidání do nafty s nízkým obsahem síry a působí proti zvýše-
nému opotřebování vysokotlakého vstřikovacího čerpadla a rovněž elementů 
systému „čerpadlo-tryska“. 

VLASTNOSTI - snižuje opotřebení vznikající nadměrným třením při nedostatečném mazání 
 - prodlužuje životnost a zajišťuje vyšší provozní jistotu vstřikovacích čerpadel 

- zabraňuje snižování vstřikovacích tlaků 
- vhodný i pro systémy s dieselovými oxidačními katalyzátory 
- má jednoduché použití 
- hospodárná a nezatěžuje životní prostředí 

TECHNICKÁ DATA Báze : speciální aditiva 
Barva : světle žlutá 
Hustota při +15 °C : 0,81  g/cm3 

 Viskozita při +40 °C : 1,8  mm2/s 
 Bod vzplanutí : +63   °C 

OBLAST POUŽITÍ  Použitelná pro dieselové motory používající nafty s nízkým obsahem síry nebo i 
s běžným obsahem síry. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přidává se do nafty v libovolném čase. Dóza o obsahu 150 ml stačí na 80 litrů 
dieselového paliva. Dávkování 1:533. 

NABÍDKA BALENÍ Diesel-Schmier-Additiv 150 ml dóza Obj. č. 5122 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


